
               CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO 
                 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

 
 

Rua Natalino Cossi, nº 100, Centro – Vila Valério-ES – Cep.: 29785-000 
Telefone: (27)3728-1255/1489  -  E-mail: geral@camaravilavalerio.es.gov.br – CNPJ 01.619.047/0001-09 

 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2022 
 

 
 

 

Após a realização da sessão pública do Pregão Presencial nº 003/2022, Processo 

Administrativo n.º 9185/2022, cujo objeto é a “contratação de empresa 

objetivando o fornecimento de gasolina comum e Gás Liquefeito de Petróleo 

(gás de cozinha), para atender às necessidades da Câmara Municipal de Vila 

Valério, conforme quantidades e especificações constantes do ANEXO I (Termo 

de Referência) do Edital”, tendo transcorridas as fases de lances e de análise 

dos documentos de habilitação, conforme Ata da Sessão Pública anexa, e, 

observados os preceitos da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002; ADJUDICO 

os lotes 01 e 02 à empresa:   

  

AUTO POSTO SANTANA EIRELI, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita 

no CNPJ sob o nº 34.806.805/0001-49, no seguinte valor: LOTE 01 - R$ 

126.960,00 (cento e vinte e seis mil, novecentos e sessenta reais); 

LOTE 02 – R$ 264,50 (duzentos e sessenta e quatro reais e cinquenta 

centavos). 

 

 

 

Vila Valério-ES, em 14 de dezembro de 2022.                      

 
 

 

 

 

JAIME JULIÃO VIEIRA 

Pregoeiro da CMVIVA 

mailto:geral@camaravilavalerio.es.gov.br

